
ایران ادعای ترور یک مقام القاعده در این کشور را تکذیب کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
نیویورک تایمز نوشته "ابو محمد مصری" فرد شماره دو القاعده 3 ماه پیش به همراه دخترش" مریم" به وسیله 2 مامور

موساد در تهران ترور شده است.

با اعلام سخنگوی وزارت امور خارجه ایران؛ 

سعید خطیبزاده، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در خصوص برخی گزارشهای منتشر شده از سوی منابع اسرائیلی و
، قویا هرگونه  ترور یک مقام گروه تروریستی القاعده در ایرانگزارش اخیر روزنامه نیویورکتایمز مبنی بر ادعای

حضور اعضای این گروه در ایران را تکذیب و به رسانههای آمریکایی توصیه کرد در دام سناریوپردازیهای هالیوودی مقامهای
آمریکا و رژیم صهیونیستی نیفتند.

به گزارش اسپادانا خبر، خطیب زاده با یادآوری اینکه گروه تروریستی القاعده زاده سیاستهای غلط ایالات متحده و متحدانش
در منطقه بوده است تأکید کرد:

واشنگتن و تلآویو هر از چند گاهی برای شانه خالی کردن از مسئولیت اقدامات جنایتبار این گروه و دیگر گروههای
تروریستی در منطقه، تلاش میکنند با دروغپردازی و درز اطلاعات ساختگی به رسانهها، ایران را مرتبط با چنین گروههایی به

تصویر بکشند.

سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: هرچند آمریکا در گذشته نیز از طرح هیچ اتهام کذبی علیه جمهوری اسلامی ایران
فروگذار نکرده اما این رویکرد در دولت فعلی آمریکا تبدیل به یک روند دائمی شده و کاخ سفید تلاش کرده است با تکرار چنین

اتهاماتی در اجرای طرح ایرانهراسی خود بیش از پیش گام بردارد.

خطیب زاده افزود:

بدون تردید این دست اتهامزنیها در چارچوب جنگ همهجانبه اقتصادی، اطلاعاتی و روانی علیه مردم ایران انجام می شود و
رسانهها نباید تریبونی برای نشر دروغهای هدفمند کاخ سفید علیه ایران باشند.

روزنامه نیویورک تایمز ئر گزارشی به نقل از منابع اطلاعاتی آمریکا نوشته است:

 "عبداالله احمد عبداالله" ملقب به "ابو محمد مصری" فرد شماره دو یا همان فرمانده دوم القاعده3 ماه پیش
به وسیله 2 مامور موساد در خیابانی در تهران ترور شده است. نیروهای اسرائیل این عملیات را به

(7 آگوست 2020) سازماندهی کردهاند. مردادنیابت از آمریکا در ماه

بر اساس این گزارش 2 مامور موساد از روی موتور فرد شماره 2 القاعده را به همراه دخترش" مریم" به
قتل رساندهاند. مریم بیوه "حمزه بن لادن" پسر "اسامه بن لادن" بود.

در کنیا و آمریکا ابو محمد مصری یکی از مظنونان اصلی طراحی بمبگذاری سال 1998 در سفارت خانههای
 تانزانیا بوده است. دولت ایالات متحده آمریکا 10 میلیون دلار جایزه برای سر مصری تعیین کرده بود.

کشته شدن "مصری" که احتمالا جانشین "ایمن الظواهری" رهبر کنونی القاعده نیز به شمار میآید از
مرداد ماه سال جاری تا کنون مخفی نگه داشته شده است. ابو محمد مصری از سال 2003 در ایران بازداشت
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بوده اما از سال 2015 از زندان آزاده شده و در تهران زندگی میکرد. ایران این قتل را مخفی نگه
داشته و اعلام کرده فرد کشته شده "حبیب داود" استاد تاریخ لبنان و از اعضای حزباالله لبنان بوده است.

شیوه این ترور موساد در تهران درست مشابه ترور دانشمندان هستهای و موشکی ایران بوده است.

مقامات رسمی امنیتی آمریکا و شورای امنیت ملی کاخ سفید از تایید یا تکذیب گزارش نیویورک تایمز
خودداری کردهاند.
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